
	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （  2021年度）

	项目名称
	班主任津贴

	主管部门
	大同市教育局
	实施单位
	大同市煤矿第一中学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	62.28
	62.28
	62.28
	10
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	62.28
	62.28
	62.28
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	班级是学校教导工作的基本单位，班主任是班级工作的组织者，教育者，领导者，是学校的骨干力量，是沟通学校和家庭的桥梁。因此学校为了充分体现班主任的重要性，鼓励班主任做好本职工作，特推动执行本项目。及时发放班主任津贴，百分之百执行班主任津贴发放，提高班主任工作的积极性。按月考核落实完成计划指标，及时发放，达到提高工作积极性的目的
	由于班主任工作在学校教育中是日常性的，必不可少的，因此，为保证班主任的待遇与权利，按照班主任的工作量及时考核，做到按月核对工作量，每月及时发放班主任津贴。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：领取班主任费人数
	≤128人
	≤128人人
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：班主任费每月发放落实达标率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：班主任费发放及时性
	及时
	及时
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提高班主任工作积极性
	提高
	提高
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：获得班主任津贴教师满意度
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	由于班主任工作在学校教育中是日常性的，必不可少的，因此，必须保证班主任的待遇与权利，按照班主任的工作量及时考核，做到按月核对工作量，每月及时发放班主任津贴。

	
	
	产出情况及分析
	按实际领取班主任费人数考核后及时发放

	
	
	效益情况及分析
	提高班主任工作积极性

	
	
	满意度情况及分析
	获得班主任津贴教师满意度100%

	
	主要经验做法
	及时发放班主任津贴，百分之百执行班主任津贴发放，提高班主任工作的积极性。按月考核落实完成计划指标，及时发放，达到提高工作积极性的目的

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	根据存在的问题适度修改资金投入方案

	
	下一步改进措施及

管理建议
	按月考核落实完成计划指标，及时发放，达到提高工作积极性的目的



